Tabella 1

OGGETTO: legge del 4 agosto 2017, n.124 - articolo 1, commi 125-129. Adempimento degli obblighi di trasparenza e di pubblicita

Denominazione e codice fiscale soggetto ricevente

Denominazione soggetto
erogante

Somma incassata
per ogni singolo
rapporto giuridico

Data d’incasso

Causale

Cooperativa teatroBlu onlus cf e P.IVA 01677570218
Cooperativa teatroBlu onlus cf e PIVA 01677570218
Cooperativa teatroBlu onlus cf e P.IVA 01677570218
Cooperativa teatroBlu onlus cf e P.IVA 01677570218
Cooperativa teatroBlu onlus cf e P.IVA 01677570218
Cooperativa teatroBlu onlus cf e P.IVA 01677570218
Cooperativa teatroBlu onlus cf e P.IVA 01677570218
Cooperativa teatroBlu onlus cf e P.IVA 01677570218
Cooperativa teatroBlu onlus cf e P.IVA 01677570218
Cooperativa teatroBlu onlus cf e P.IVA 01677570218
Cooperativa teatroBlu onlus cf e P.IVA 01677570218
Cooperativa teatroBlu onlus cf e P.IVA 01677570218
Cooperativa teatroBlu onlus cf e P.IVA 01677570218
Cooperativa teatroBlu onlus cf e P.IVA 01677570218
Cooperativa teatroBlu onlus cf e PIVA 01677570218
Cooperativa teatroBlu onlus cf e PIVA 01677570218
Cooperativa teatroBlu onlus cf e PIVA 01677570218
Cooperativa teatroBlu onlus cf e PIVA 01677570218

Cooperativa teatroBlu onlus cf e PIVA 01677570218

Cooperativa teatroBlu onlus cf e P.IVA 01677570218
Cooperativa teatroBlu onlus cf e PIVA 01677570218
Cooperativa teatroBlu onlus cf e P.IVA 01677570218
Cooperativa teatroBlu onlus cf e P.IVA 01677570218
Cooperativa teatroBlu onlus cf e P.IVA 01677570218
Cooperativa teatroBlu onlus cf e P.IVA 01677570218
Cooperativa teatroBlu onlus cf e P.IVA 01677570218

Cooperativa teatroBlu onlus cf e P.IVA 01677570218

Comune di Bolzano

Provincia Autonoma di Bolzano
Comune di Bolzano

Provincia Autonoma di Bolzano
Comune di Bolzano

Comune di Bolzano

Provincia Autonoma di Bolzano
Provincia Autonoma di Bolzano
Provincia Autonoma di Bolzano
Agenzia delle Entrate

Agenzia delle Entrate

Provincia Autonoma di Bolzano
Comune di Bolzano

Ministero della Cultura
Provincia Autonoma di Bolzano
Agenzia delle Entrate

Comune di Bolzano

Agenzia delle Entrate

Provincia Autonoma di Bolzano

Comune di Bolzano

Comune di Bolzano

Provincia Autonoma di Bolzano
Agenzia dell’entrate

Comune di Bolzano

Provincia Autonoma di Bolzano
Ministero della Cultura

Comune di Bolzano

5000,00
11.520.00
5000,00
44000,00
5000,00
700,00
1920,00
2880,00
4800,00
486,25
2000,00
4800,00
5000,00
9998,00
4432,50
638,55
500,00
4000,00

492,50

1000,00
5000,00
27.500,00
2000,00
1500,00
11.000,00
9998,00

900,00

26/07/2019

24/09/2019

21/11/2019

12/02/2020

06/04/2020

14/02/2020

08/05/2020

08/05/2020

28/05/2020

09/06/20

14/07/2020

06/08/2020

07/08/2020

02/09/2020

02/10/2020

06/10/2020

13/11/2020

10/11/2020

16/12/2020

01/02/2021

10/02/2021

03/03/2021

19/04/2021

20/04/2021

07/05/2021

11/05/2021

13/05/2021

delibera n. 190/ 62085 del 23.04.2018

delibera 14346/2019

delibera n. 617 / 200176 del 28.10.2019

decreto del Direttore di Ripartizione n. 1143/2020 anticipo
delibera n. 617 / 200176 del 28.10.2019

delibera 625/200181 del 28.10.2019 saldo

delibera 14346/2019 anticipo

delibera 14346/2019 anticipo

delibera 14346/2019 anticipo

cinque per mille

Cod Disp. 0120071404gz1b

Sussidi docum- 00654378 00022020201

delibera n. 398 / 135812 del 20.07.2020

cod disp 012009020QJV20

decreto del Direttore di Ripartizione n. 16843/2020 anticipo
5 per mille

delibera n. 594 /181150 del 16.09.2020

cod . disp. 012011000WLKH ART 1 DEL N 137 DEL 2020

decreto del Direttore di Ripartizione n. 16843/2020

delibera 123/23.3.2020

delibera n. 398 / 135812 del 20.07.2020

delibera 2504/2021 anticipo

Art. 1 DL n.41 del 2021

Delibera 150/80139 del 06/04/2021 anticipo

decreto del Direttore di Ripartizione n. 1143/2020 saldo
Decreto Sostegni disp. 012105110m512d

delibera 798/251759 del 21 20 2020



OGGETTO: legge del 4 agosto 2017, n.124 - articolo 1, commi 125-129. Adempimento degli obblighi di trasparenza e di pubblicita

Denominazione e codice fiscale soggetto ricevente

Denominazione soggetto
erogante

Somma incassata
per ogni singolo
rapporto giuridico

Data d’incasso

Causale

Cooperativa teatroBlu onlus cf e P.IVA 01677570218
Cooperativa teatroBlu onlus cf e P.IVA 01677570218
Cooperativa teatroBlu onlus cf e P.IVA 01677570218
Cooperativa teatroBlu onlus cf e P.IVA 01677570218
Cooperativa teatroBlu onlus cf e P.IVA 01677570218
Cooperativa teatroBlu onlus cf e P.IVA 01677570218

Cooperativa teatroBlu onlus cf e P.IVA 01677570218

Cooperativa teatroBlu onlus cf e P.IVA 01677570218

Cooperativa teatroBlu onlus cf e P.IVA 01677570218

Cooperativa teatroBlu onlus cf e P.IVA 01677570218

Cooperativa teatroBlu onlus cf e P.IVA 01677570218

Cooperativa teatroBlu onlus cf e P.IVA 01677570218

Cooperativa teatroBlu onlus cf e PIVA 01677570218

Cooperativa teatroBlu onlus cf e P.IVA 01677570218

Cooperativa teatroBlu onlus cf e PIVA 01677570218

Cooperativa teatroBlu onlus cf e PIVA 01677570218

Cooperativa teatroBlu onlus cf e PIVA 01677570218

Cooperativa teatroBlu onlus cf e P.IVA 01677570218

Agenzia dell’entrate

Comune di Bolzano

Provincia Autonoma di Bolzano
Provincia Autonoma di Bolzano
Agenzia delle entrate

Comune di Bolzano

Provincia Autonoma di Bolzano

Comune di Bolzano

Comune di Bolzano

Comune di Bolzano

Provincia Autonoma di Bolzano

Comune di Bolzano

Provincia Autonoma di Bolzano

Provincia Autonoma di Bolzano

Provincia Autonoma di Bolzano

Provincia Autonoma di Bolzano

Comune di Bolzano

Comune di Bolzano

2000,00
1500,00
9132,47
3600,00

737,18
2750,00

22.000,00

1500,00

1000,00

2750,00

900,00

7500,00

27500,00

1304,00

8800,00

40.000,00

1500,00

7500,00

24/06/2021

12/07/2021

20/09/2021

18/10/2021

29/10/2021

16/12/2021

01/04/2022

02/02/2022

25/02/2022

25/02/2022

20/04/2022

25/04/2022

17/08/2022

14/12/2022

14/12/2022

27/02/2023

21/04/2023

28/04/2023

Art 1 Co DL 73 del 2021

Delibera 324/144748 del 21/06/2021 anticipo
Sussidi COD. DISP. 012109200EZC06

Delibera 16839/2021 anticipo

Cinque per mille

Delibera 677/293309 DEL 29/11/2021 anticipo

decreto del Direttore di Ripartizione n. 4037/2022 anticipo

n. 324 / 144748 del 21.06.2021 saldo FS

delibera n. 775 / 318142 del 29.12.2021

saldo
Saldo marketplace

decreto del Direttore di Ripartizione n. 16839/2021 saldo

delibera n. 139 / 100337 dell’11.04.2022
anticipo
delibera 2504/2021 anticipo saldo

decreto del Direttore di Ripartizione n. 18358/ 2022 anticipo

decreto del Direttore di Ripartizione n. 18418/2022 anticipo

decreto del Direttore di Ripartizione n. 1807/2023 anticipo

n. 645/322309 del 28.11.2022

saldo

delibera n. 139 / 100337 dell’11.04.2022

saldo



Cooperativa teatroBlu onlus cf e PIVA 01677570218 Provincia Autonoma di Bolzano 22000,00 02/05/2023 | decreto del Direttore di Ripartizione n. 4037/2022 saldo
Cooperativa teatroBlu onlus cf e PIVA 01677570218 Provincia Autonoma di Bolzano 2200,00 03/05/2023 | decreto del Direttore di Ripartizione n. 18418/2022 saldo
Cooperativa teatroBlu onlus cf e PIVA 01677570218 Provincia Autonoma di Bolzano 326,00 12/05/2023 | decreto del Direttore di Ripartizione n. 18358/ 2022 saldo
Cooperativa teatroBlu onlus cf e PIVA 01677570218 Comune di Bolzano 7500,00 13/06/2023 | delibera n. 269 / 148147 del 22.05.2023 anticipo
Cooperativa teatroBlu onlus cf e PIVA 01677570218 Provincia Autonoma di Bolzano 4800,00 07/07/2023 | decreto del Direttore di Ripartizione n. 10956/2023 anticipo




